平成 23年 12月 22日

各  位

会 社 名  松 田 産 業 株 式 会 社

代表者の役職・氏名  代表取締役社長  松 田 芳 明

（コード番号：7456 東証第一部）

問 合 せ 先  取締役 I R 部長  田 代 芳 孝

電 話 番 号  ０３－５３８１－０７２８

海外事業所設立海外事業所設立海外事業所設立海外事業所設立にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ

当社は、このたび下記のとおり、貴金属関連事業の海外拠点を設立することといたしましたので、

お知らせいたします。

記

１． ハノイ駐在員事務所の設置

（1） 名称： 松田産業株式会社 ハノイ駐在員事務所

MATSUDA SANGYO CO., LTD. HANOI REPRESENTATIVE OFFICE

（2） 目的： 貴金属関連事業における市場調査、情報収集、サポート体制の強化

（3） 所在地： ベトナム ハノイ市ドアン地区タンロン工業団地内

  Thang Long Industrial park, Dong Anh district,  Hanoi, Vietnam

（4） 代表者： 鳥居 英幸

２． 台湾支店の設置

（1） 名称： 松田産業株式会社 台湾支店

日商松田産業股份有限公司 台湾分公司

（2） 目的： 化成品等貴金属製品の販売、市場調査、サポート体制の強化

（3） 所在地： 台湾 新竹縣竹北市

（4） 代表者： 新宮 岳

３． 業績に与える影響

本件に伴う平成 24年 3月期の業績への影響は軽微であります。

以上